Quod si apud Episcopum, vel Archiepiscopum demortuum literae memoratae de trium Sacerdotum designatione non reperiantur, Vicarius Generalis Episcopum propinquorem, vel seniore ex duobus propinquieribus de ea re certiore statim faciet, ut Episcopus propinquior tria designet Sacerdotum nomina in epistola ad Archiepiscopum mittenda: Archiep. ea accepta ad omnes Episc. scribet, et ea omnia fient, quae jam indicata sunt circa agendi rationem tenendam ubi literae Episcopi, aut Archiepiscopi Sacerdotum nomina ante mortem designantis fuerint repertae: Si Episcopus propinquior ad Archiepiscopum scribere neglexerit, Archiepiscopus ipse tria nomina Sacerdotum suffraganeis omnibus, propinquiori non excepto, designabit. Si agatur de Archiepiscopi electione, senior Episcopus suffraganeus faciet omnia

quae in Episcopi electione , ab Archiepiscopo facienda esse decretum est. Quod pertinet ad electionem Coadjutorum excepto casu , quò Sedes Apostolica alia ratione agendum esse statuerit , Episcopus qui Coadjutorem petit , nomina trium Sacerdotum Archiepiscopo et Episcopis suffraganeis significabit; supplicem libellum de ea re ad S. Congregationem mittet, et Archiepiscopus, et Episcopi S. Congregationi mentem suam de Coadjutore eligendo communicabunt.

Haec sunt quae in commendandis Sedī Apōstolicae Sacerdotibus pro Faederatae Americae Episcoporum electione S. Congregatio servanda praescripsit. Ea vero decernens notum omnibus esse voluit , in literis de hac pertractantibus ad S. Sedem transmittendis nihil inveniri debere , quod electionem , nominationem , postulationem innuat , sed proprie dictam commendationem , ut etiam ex literarum forma pateat nullam in S. Sedem inferri obligationem eligendi aliquem ex commendatis : Salva enim manere debet et illaesa Sedis Apostolicae libertas in eligendis Episcopis : Commendationes vero lumen tantum et cognitionem S. Congregationi non autem obligationem afferent.

Datum etc. die 14, Junii 1834.

Ad officia paratissimus
 Carolus Maria Episcopus Praenestinus
 S. R. E. Cardinalis Praefectus.

Angelus Majus a Secretis.

CONCILIUM III. PROVINCIALE

BALTIMORI HABITUM MENSE APRILIS ANNO MDCCCXXXVII.

SANCTISSIMO DOMINO NOSTRO

GREGORIO PAPA E XVI.

Haud quidem fas esset Episcopis in Provincia Baltimosensi tertio Concilio congregatis, ex illo discedere, quin prius commune, et solemne testimonium ejus, qua revera erga Apostolicam Sedem, Sanctitatemque Vestram, venerationis, obedientiae, et devotionis afficiuntur, exhibeant. Hujus ergo debiti, nobis profecto omnibus, utpote amantissimis filiis quam maxime grati, solvendi gratia, hasce litteras mentis animique nostri, fortasse non adeo, ut vehementer optamus, fideles interpretes, Romam ad Sanctitatis Vestrae pedes mittimus, una cum Decretis, quae, Ecclesiarum nostrarum necessitatibus occurrentes, condenda censuimus. Haec Apostolicae Sedis judicio, ut par est, subjicimus; ut, si Sanctitati Vestrae probentur, necessaria sanctione firmata, optatum effectum feliciter consequantur. Pauca quidem decernenda judicavimus, sed praesentibus temporis, rerumque adjunctis accommodata; ejusque naturae, ut si, una cum praecedentium Provinciae nostrae Conciliorum statutis, fideliter serventur, gloriam Dei, animarum salutem, incrementumque Religionis, divinae gratiae auxilio, in nostris dioecesibus omnino promoveant. Deum bonorum omnium datorem benedicamus oportet, quia fecit nobiscum misericordiam suam, atque ineffabili Providentia Ecclesias hasce nostras, sive nascentes, sive adhuc infantes, sive adolescentes, sive etiam jam adultas, scuto inexpugnabili potentiae suae protexit. Quo impetu, qua versutia, quoque conatu portae inferi adversus illas, apud nos incessanter pugnaverint, Sanctitatem Vestram minime latere arbitramur: Monasteria flammis adusta, mortuorum sepulcra violata, sacrarum virginum instituta, Cleri, populi que catholici universi mores calumniis ad nauseam usque repetitis, et longe lateque innumeris imprudentissimis libellis diffusis, impetiti; sanctae matris Ecclesiae dogmata, doctrina, leges, ritus, disciplina, tum voce, tum scriptis, tum publice tum private, tum libris, tum periodicis foliis impugnata, et a privatis hominibus, et a Societatibus eo fine institutis, ut pecunia, operaque sua Catholicae religionis profectum, quocumque modo fieri possit impediunt. Haec omnia, Beatissime Pater, Ecclesiis nostris, in regionibus istis, certum, ultimumque exterminium minitari videbantur; sed non est sapientia, non est prudentia, non est consilium contra Dominum. Sagittae parvulorum factae sunt plagae eorum, et infirmatae sunt contra eos linguae eorum; laqueus, quem nobis pa-

raverant, comprehendit eos, et inciderunt in foveam, quam fecerant; et nedum Sanctae Ecclesiae non nocuerunt, sed ad illius propagationem, et gloriam odio, invidia, calumniis, magis profuerunt, quam si conatibus suis operam ad illius defensionem contulissent. Inde factum est, ut veritatem a sapientissimo magnoque Ecclesiae doctore Augustino jam proclamatam experti simus: novit Deus de bonis mala facere, quam mala nulla esse permittere. Dogmatum catholicorum veritatis, ecclesiasticaeque disciplinae sanctitatis assertores, et defensores invicti non defuerunt inter primi et secundi ordinis sacerdotes, qui ea tum voce, tum scriptis, propria luce, meridiana clariore, exponerent, probarent, vindicarent. Proindeque praejudicia multa evanuerunt, calumniae manifesto apparuerunt, veritas, erroribus fugatis, ut sol, nubibus dissipatis, post tempestatem splendidior apparuit, atque illis innotuit, ad quos fortasse nunquam secus pervenisset. Virgines sacrae, monasteria, collegia, aliaeque omnes tum ad juventutem in litteris, et pietate instituendam, tum ad opera charitatis erga aegrotos, orphanos, et pauperes exercenda, quae in nostris dioecesibus extant, domus, omnipotentis, et protegentis Dei auxilio suffultae, hostium invidiam, et conatus irritos expertae, nedum aliquid publicae aestimationis amiserint, a majore, sanioreque civium parte quam maximi fiunt, et venerationi habentur: illarum in dies numerus increscit, sicut et puellarum, atque puerorum, qui eorum curae, tum a catholicis, tum a protestantibus ipsis committuntur. Religiosorum quoque ordinum, Ecclesiasticarumque Congregationum, Societatis Jesu, Praedicatorum, Sacerdotum Missionis, Sancti Sulpitii, et SS. Redemptoris Communitates, in hisce regionibus, velut granum sinapis, initio exiguas, feliciter crescere, stabilem, regularemque formam accipere, mirabiliter florescere, et undequaque Christi bonum odorem effundere, atque strenuam vineae Domini operam dare laetantes videmus. Numerus etiam ovium nostrarum multiplicatur in dies, tum naturali regiones nostras incolentium incremento, quod vix credi posset ab illis, qui id suis oculis non vident, tum magna catholicorum frequentia ex Europa in Americam advenientium, tum etiam frequentibus protestantium ad catholicam fidem conversionibus. Numerus etiam Ecclesiarum, parochiarum, seu, ut apud nos vocantur, Congregationum augetur ubique, multoque magis auferetur, sed heu! Beatissime Pater, numerus operariorum, quamvis etiam increverit, et in dies increscat, valde inferior est illi, quo opus est, longe impar necessitatibus animarum nostrae curae commissarum; et nemo est ex nobis, qui hac necessitate pressus, operariorum penuriae effectus religioni infaustos deplorare non cogatur. Denique, et sedium Episcopali in hac nostra Provincia, Sanctitatis Vestrae provida et sapienti ordinatione, auctus est numerus, atque nova dioecesis erecta jam experitur quantum ad religionis incrementum gratia Episcopali ordini, Dei misericordia concessa, proficere possit. Re quidem vera nil felicius, nil optatius in foederatis Americae Septentrionalis provinciis religioni contingere pote-

rat, quam sedium Episcopaliū, quotquot nunc in ea reperiuntur erectio. Vastissimae, quae ad Occidentalem plagam, longe, lateque patent regiones, et in qua nunc quinque, Cincinnatiensis scilicet, Bardensis, Detroitensis, Vicennopolitana, et Sanctiludovicensis dioeceses florescunt catholicis institutis, terra deserta, et inuia, et inaquosa, et vasta, solitudines in iis, quae ad religionem spectant, remansissent, nisi Episcopales Sedes ibi erectae fuissent. His adducti rationibus, Sanctitatem Vestram supplices precati sumus, ut novas Episcopales Sedes erigere dignetur in statu Mississipi, et Tennessee. Remanent etiam, Beatissime Pater, ad Occidentalem plagam regiones immensae. Catholici, qui tum ex Europa in Americam transnavigant, vel ex antiquioribus ipsius Americae provinciis, novas sedes quaerentes, ad occidentales migrant, gressus dirigunt ad territoria, quae inter superiorem Mississipium, et Missurium flumen continentur. Tres tantum abhinc annis, civitas Dubuque nuncupata condi coepit, et jam frequentes incolas numerat. Hic etiam novam dioecesim creandam Sanctitati Vestrae humiliter insinuamus. Aliae etiam formandae fuissent, si numerus sacerdotum, quos Sanctitati Vestrae ad Episcopale munus obeundum commendare possumus, major fuisset. Necessitas quidem urget, periculum procul dubio in mora: nam experientia constat, in novis istis regionibus, Sedes Episcopales in ipsis novarum societatum incunabilis erectas, et facilius et securius Ecclesias aedificare, et religionem modis omnibus promovere posse, tum ob minora ex parte sectariorum obstacula superanda, tum ob exiguas expensas ad comparandos situs, terras, et praedia pro Ecclesiarum, Seminariorum et Collegiorum aedificatione et sustentatione. His omnibus mature consideratis, futurum speramus, ut apud Sanctitatem Vestram praecipitationis censuram consilium nostrum non incurrat; futurum etiam speramus, ut Sanctitas Vestra precibus nostris aurem benignam porrigat, atque nobis permittat, inter sacerdotum nomina, quos commendamus tanquam ad Episcopale munus idoneos, aliquos ex Regularibus, Congregationibusque inseramus. Nullatenus enim honori Cleri nostri saecularis derogare censemus, quum fatemur, ob exiguum horum numerum, ex communitatibus, sive regularibus, sive ecclesiasticis, aliquos commendandos: nullo enim nostro privato commodo adducti hoc humiliter petimus; solo Dei gloriae, et animarum salutis intuitu, id a nobis praestandum putamus. Agitur de munere Angelorum humeris formidando; agitur de testimonio a nobis juxta conscientiae dictamen dando; agitur tandem de Ecclesiae honore, de ordinis nostri decore, quae omnia Sanctitati Vestrae quam maxime cordi esse minime dubitamus. Si a regularium, vel ecclesiasticarum communitatum membrorum nominibus, inter commendandos ad Episcopatum inscribendis nobis erit abstinendum, maximo Religionis detrimento, de Sedibus erigendis nil in posterum agendum erit, et etiam Sedes jam erectae vacantes relinquendae.

Ad Sanctitatis Vestrae pedes provoluti, inviolabilem Sedi Aposto-

licae ex imo corde profitentur obedientiam, venerationem et obsequium.

Sanctitatis Vestrae

Obsequentissimi filii

- ✱ Samuel Archiepiscopus Baltimorensis
- ✱ Joannes Episcopus Carolopolitanus
- ✱ Joseph Episcopus S. Ludovici
- ✱ Benedictus Episcopus Bostoniensis
- ✱ Franciscus Patricius Episcopus Arathensis, et Coadjutor Philadelphiensis
- ✱ Joannes Baptista Episcopus Cincinnatensis
- ✱ Guido Ignatius Bolinensis, Episcopus, et Bardenensis Episcopi Coadjutor.
- ✱ Simon Episcopus Vincennopolitanus.
- ✱ Gulielmus Episcopus Oriensis, et Coadjutor Carolopolis.
- ✱ Antonius Episcopus Neo-Aurelianensis.

Baltimore die 22. Aprilis 1837.

D E C R E T A

Concilii Baltimorensis provincialis tertii, habiti ab Illustrissimo, ac Reverendissimo Domino Samuele Eccleston, Archiepiscopo Baltimorensi, una cum Episcopis Foederatarum Americae Provinciarum, anno R. S. 1837. mense Aprili.

Decretum 1. Cum ex apostolico indulto consueverint plerumque Clerici saeculares ordinari, in his foederatis provinciis, titulo missionis, monemus Episcopos ut eos tantum, eo titulo, ad sacros ordines evehant, qui idonei sacris missionibus videantur, vel alias religionis profectui, Episcopi judicio, inservituri, emisso prius jusjurando se perpetuo Missioni, cui deputantur, operam duros.

2. Ne sacerdotes, cum sacri ordinis dedecore, mendicare, vel egestatem pati cogantur, Episcopos hortamur, ut fideles moneant muneris, quo tenentur, eis praecipue, qui in verbo, et doctrina laborant, congruam sustentationem suppeditare. Quod si aegritudine, vel casu aliquo jam non valeant sacris fungi muneribus, ne afflictis addatur afflictio, curent ut ea subsidia, quae necessaria judicaverint, ipsis, a fidelibus, quibus inservierint, subministrentur. Si autem Congregatio, cui inservierit sacerdos aegrotus, vel alias impeditus, fuerit adeo inops, ut nequeat hujusmodi subsidia suppeditare, Episcopos hortamur ut, ea, qua fieri possit, ratione, aliorum sacerdotum, et fidelium charitatem, ad iis succurrendum, excitent. Cupimus autem maxime ut, in singulis dioecesibus, Episcopi, quamprimum com-

mode potuerint, sacerdotum ipsorum adhibito consilio et opera, certum quemdam modum et stabilem statuunt, quo infirmis, vel aetate proVectis, vel alias impeditis, provideatur. Indignis autem sacerdotibus, vel qui legitima suorum Episcoporum auctoritati repugnaverint, vel qui aes ad fundum hujusmodi generalem conferre recusaverint, hoc decretum prodesse nolumus.

3. Caeremoniale editum juxta Concilii Baltimorensis Provincialis primi decretum XXXI., in omnibus provinciis foederatis servandum volumus, ut rituum uniformitas ubique vigeat, et in omnibus S. Romanae Ecclesiae consuetudines aemulemur (a).

4. Ne fidelium pia voluntas suo fraudetur effectu, et quae Deo dicaverint, in Ecclesiae utilitatem, ad alios transferantur usus, monemus Episcopos, sacerdotes et alios omnes, penes quos bona sunt mobilia, vel immobilia, ad Ecclesiasticos usus data, ut ea, quae in singulis foederatis provinciis tutissima videbitur ratione, quamprimum curent ea, juxta leges civiles, usibus a donatoribus designatis servanda. Quod si quis Clericorum, vel Laicorum, hujusmodi bona a designatis usibus contra donatorum voluntatem averterit, se in poenas a Concilio Tridentino latas (Sess. XXII., c. XI. de Reform.) incurrere noverit.

5. Placuit ut Rituale edatur Romano conforme, adjectis in appendice quae ad aedificationem fidelium conducere visa fuerint, quod Baltimori edatur, auctoritate Ill^mi et Rev^mi Archiepiscopi, et ubique per foederatas provincias servetur: ne autem peculiare ritus cujusque arbitrio inducantur, districte vetamus ne sacerdotes a forma sibi in Rituali praescripta, consuetudinis obtentu, vel alio quocumque praetextu, discedant (b).

6. Cum grave fidelibus oriatur scandalum, et Ecclesiastico ordini dedecus, dum causae ecclesiasticae ad civilia deducuntur tribunalia, hortamur omnes, quorum interest, ut controversias inter eos forte orituras, de rebus, vel personis ecclesiasticis, amice componant, vel saltem judicio Episcopi submittant. Quod si ecclesiastica, vel religiosa utriusque sexus persona, aliam personam ecclesiasticam, vel religiosam, utriusque sexus, coram civili tribunali temere citaverit, de re juris stricte ecclesiastici, noverit se in censuras a jure latas incidere.

7. Cum ex sacerdotum vagorum, et ignotorum discursu ad elemosynas a fidelibus colligendas gravia oriantur incommoda, visum est districte prohibere, ne sacerdos aliquis, absque Episcopi sui venia, scripto concessa, extra Congregationem sibi commissam, elemosynas petat; vel in alia dioecesi, absque Ordinarii licentia. Quod si sacerdos aliquis hanc legem transgredi praesumpserint, hortamur Epi-

(a) N. Caeremoniarum liber, juxta praescriptum S. C. de Propaganda Romam missus, a SS. D. N. Gregorio Pp. XVI. approbatus fuit.

(b) N. Ut Rituale ab Episcopo S. Ludovici in lucem edi possit concessum fuit a SS. D. N. Gregorio Papa XVI.

scopos , ut suspensionis censura eum statim innodent. Religiosi autem meminerint sui superioris licentiam secum afferre.

8. Ut omnia juxta ordinem fiant , et solemnes ecclesiae ritus integri serventur , monemus Rectores Ecclesiarum ut sedulo invigilent ad abusus eliminandos , qui in cantu ecclesiastico , in his regionibus invaluerunt. Curent igitur ut sacro-sancto Missae sacrificio , et aliis divinis officiis musica , non vero musicae divina officia inserviant. No-verint , juxta Ecclesiae ritum , Carmina vernaculo idiomate , inter missarum solemnia , vel vespers solemnes , decantare non licere.

9. Visum est S. Sedi humillimas porrigere preces , ut habita ratione gravissimarum , quibus subjacent difficultatum fideles in his provinciis inter acatholicos degentes , obligatio , quae in plerisque dioecesi-bus viget , servandi feriam secundam Paschatis , et Pentecostes , tanquam dies festos , auctoritate Apostolica tollatur ; ita , ut jam non teneantur Missam audire , vel ab operibus servilibus abstinere.

10. Cum varia sit disciplina diaeceseon in foederatis provinciis de jejuniis in feria quarta , et sexta servando singulis hebdomadibus ad-ventus supplices litteras ad Sedem Apostolicam dirigendas censuimus , ut a consuetudine illis diebus jejunandi , omnes in his provinciis de-gentes , solvantur , et ab obligatione abstinentiae feria quarta earum hebdomadam.

11. Statuimus proximum Concilium Provinciale post triennium , quarta dominica post Pascha , anno scilicet millesimo octingentesimo quadragesimo habendum , nisi Archiepiscopo citius illud convocare visum fuerit.

- ✕ Ego Samuel Archiepiscopus Baltimorensis definiens subscripsi.
- ✕ Ego Joannes Episcopus Carolopolitanus definiens subscripsi.
- ✕ Ego Joseph Episcopus S. Ludovici definiens subscripsi.
- ✕ Ego Benedictus Episcopus Bostoniensis definiens subscripsi.
- ✕ Ego Franciscus Patricius Episcopus Arathensis , et Coadjutor Philadelphiensis definiens subscripsi.
- ✕ Ego Joannes Baptista Episcopus Cincinnatensis definiens subscripsi.
- ✕ Ego Guido Ignatius Bolinensis Episcopus , et Bardensis Episcopi Coadjutor definiens subscripsi.
- ✕ Ego Simon Episcopus Vincennopolitanus definiens subscripsi.
- ✕ Ego Gulielmus Episcopus Oriensis , et Coadjutor Carolopolis definiens subscripsi.
- ✕ Ego Antonius Episcopus Neo-Aurelianensis definiens subscripsi.

Atque haec ego infrascriptus, testor exemplari Illustrissimorum ac RR. Concilii Patrum Chyrogapho munito, in omnibus conformia. In cujus rei fidem, Illm̄i, ac Revm̄i Archiepiscopi sigillum, ipsius jussu apposui.

Baltimori Anno R. S. 1837. Die 27. Aprilis.

E Damphoux S. T. D. Secretarius

Beatissime Pater

Animarum ut subveniatur necessitatibus, novam Sedem Episcopalem in urbe Natches in Provincia Mississippi, quae totam regat Provinciam, erigendam duximus, si ita S. Sedi placuerit. Idonei autem ejusdem regimini Rev. * * * * visi sunt, quos idcirco Beatitudini Vestrae commendamus, ut ex iis, si ita videatur, seligatur, qui eam Episcopali auctoritate regat.

Baltimori 22. Aprilis 1837.

- ✠ Samuel Archiepiscopus Baltimorensis
- ✠ Joannes Episcopus Carolopolitanus
- ✠ Joseph Episcopus S. Ludovici
- ✠ Benedictus Episcopus Bostoniensis
- ✠ Franciscus Patricius Episc. Arath. et Coadj. Philadelphiensis
- ✠ Joannes Bapt. Episc. Cincinnatensis
- ✠ Guido Ignatius Bolinensis Episcopus et Bardensis Episc. Coadjutor.
- ✠ Simon Episc. Vincennopolitanus.
- ✠ Gulielmus Episc. Oriensis et Coadj. Carolopolis.
- ✠ Antonius Episcopus Neo-Aurelianensis.

Beatissime Pater

Fidelibus jam per novum territorium, quod Wisconsin, vulgo audit, haud parvo numero sparsis, visum est e re Religionis esse ut nova in eo erigatur Sedes Episcopalis, in urbe scilicet Dubuque, cui Occidentalis pars praedicti territorii, quod ultra flumen Mississippi, citra flumen Missouri jacet, subjiciatur. Sacerdotes autem novae Sedi regendae visi sunt idonei, admodum Rev. * * * * quos propterea Beatitudini Vestrae commendamus, ut ex iis designetur Episcopus, si ita visum fuerit. Rogamus igitur Beatitudinem Vestram, ut dignetur novae Sedi designato Episcopo providere.

Baltimori Aprilis 22. 1837.

- ✠ Samuel Archiepiscopus Baltimorensis
- ✠ Joannes Episcopus Carolopolitanus
- ✠ Joseph Episcopus S. Ludovici
- ✠ Benedictus Episcopus Bostoniensis.

- ✠ Franciscus Patricius Ep. Arath. et Coadjutor Philadelphiensis
- ✠ Joannes Bapt. Episc. Cincinnatensis
- ✠ Guido Ignatius Bolinensis Episcopus et Bardensis Episc. Coadjutor.
- ✠ Simon Episc. Vincennopolitanus
- ✠ Gulielmus Episc. Oriensis et Coadj. Carolopolis
- ✠ Antonius Episcopus Neo-Aurelianensis.

Sanctissime Pater.

Ad religionis profectum maxime conducere nobis in Concilio Provinciali congregatis visum est, si nova Sedes Episcopalis in urbe Nashville erigeretur, cui tota provincia Tennessee subiceretur. Ei autem regendae Rev. *** commendandos duximus, ut ex iis Beatitudo Vestra unum ejusdem Episcopum designet. Rogamus igitur enixe ut nostris dignetur annuere precibus in Dei gloriam et animarum salutem.

Baltimore 22. Aprilis 1837.

- ✠ Samuel Archiep. Baltimorensis
- ✠ Joannes Episcop. Carolopolitanus
- ✠ Joseph Episc. S. Ludovici
- ✠ Benedictus Episc. Bostoniensis
- ✠ Franciscus Patricius Ep. Arath., et Coad. Philadelphiensis
- ✠ Joannes Bapt. Episcop. Cincinnatensis
- ✠ Guido Ignatius Bolinensis Episc., et Bardensis Episcopus Coadjutor
- ✠ Simon Episcopus Vincennopolitanus
- ✠ Gulielmus Episcopus Oriensis, et Coadjutor Carolopolis
- ✠ Antonius Episcopus Neo-Aurelianensis.

Sanctissime Pater

Quum Illūnus, et Revīnus Dominus Joannes Dubois, Episcopus Neo-Eboracenus, annis jam gravatus et laboribus, Patres in Concilio Provinciali congregatos, litteris missis, rogaverit, ut sibi ab Apostolica Sede Coadjutorem petenti faverent, tresque nominaverit Sacerdotes qui tanto muneri illi videntur idonei, piissimi praesulis votis annuendum censuimus. Eisdem igitur Beatitudini Vestrae commendamus, scilicet, Rev. *** ut ex iis, si ita videatur, Beatitudo Vestra Coadjutorem praeaudato Episcopo designet.

Baltimore 22. Aprilis 1837.

- ✠ Samuel Archiepiscopus Baltimorensis
- ✠ Joannes Episcopus Carolopolitanus

- ✠ Joseph Episcopus S. Ludovici
- ✠ Benedictus Episcopus Bostoniensis
- ✠ Franciscus Patricius Episcopus Arath. et Cadj. Philadelphiensis
- ✠ Joannes Bapt. Episcopus, Cincinnatensis
- ✠ Guido Ignatius Bolinensis Episcopus et Bardensis Episcopus Coadjutor
- ✠ Simon Episcopus Vincennopolitanus
- ✠ Gulielmus Ep. Oriensis et Coadj. Carolopolis
- ✠ Antonius Episcopus Neo-Aurelianensis.

Beatissime Pater.

Gravissimis adductis rationibus, Reverendissimus Dominus Fredericus Resè Episcopus Detroitensis, litteris ad Concilii provincialis patres missis, nos fecit certiores, se cupere, suae dioecesis administrationem dimittere, vel saltem Coadjutoris uti opera. Nos igitur precibus ejus annuendum duximus, et Beatitudinem Vestram implorandam, ut resignationem praedicti Episcopi acceptare dignetur, et alium designare qui ejusdem dioecesis regimen suscipiat. Nobis autem in id munus commendandi visi sunt Rev. *** Precamur igitur Beatitudinem Vestram, ut ex iis, si ita videatur, unus designetur Episcopali caractere insigniendus, qui dioecesim Detroitensem regat.

Baltimore 22. Aprilis 1837.

- ✠ Samuel, Archiep. Baltimorensis
- ✠ Joannes Episcopus Carolopolitanus
- ✠ Joseph Episcop. S. Ludovici
- ✠ Benedictus Episc. Bostoniensis
- ✠ Franciscus Patricius Ep. Arath. et Coadj. Philadelphiensis
- ✠ Joannes Bapt. Epis. Cincinnatensis
- ✠ Guido Ignatius Bolinensis Episc. et Bardensis Episc. Coadjutor
- ✠ Simon Episc. Vincennopolitanus
- ✠ Gulielmus Episc. Oriensis, et Coadj. Carolopolis
- ✠ Antonius Episc. Neo-Aurelianensis.

Reverendissimi Patres in Synodo Provinciali Baltimorensi congregati.

Aegro quidem animo consecrationem, necnon et Episcopatum, uti constat, suscepi; et re quidem vera brevi tempore, experientia ipse satis cognovi, erectionem novae Dioeceseos, ejusque administrationem, plurimasque difficultates, et molestias undique erumpentes, esse pondus valde nimis supra humeros meos, ideoque saepius in mente mea constitui, Dioecesim meam in manus Sanctissimi et Summi Pontificis

nostri resignare, vel saltem Coadjutorem idoneum a Sancta Sede petere. Hoc autem in praesentiarum executioni mandare cupio, et hac de causa duos jam Vicarios Generales, scilicet Rev. D. Badin et De Bruyn constitui, ut conjunctim jurisdictionem in absentia mea exercent, donec aliter statuatur. Haec sunt Reverendissimi Patres, quae vobis proponenda judicavi, et precor ut veniam mihi concedere dignemini, si Synodo huic Provinciali adesse non possim; et adjuvetis ut felicem exitum desideriorum meorum consequi merear, si bonum in Domino videbitur.

Ex aedibus Seminarii Baltimorensis

Die 15. Aprilis 1837.

✠ Federicus Rese Episc. Detroitensis.

Rev. Patribus in Synodo Balt. congregatis.

Beatissime Pater.

Gravissimis difficultatibus quum fideles subjaceant in hisce regionibus, quoad dierum festorum observationem, Beatitudinem Vestram implorandam duximus, ut dignetur eos solvere obligatione quae plerisque in dioecesibus viget, servandi feriam secundam Paschatis, et Pentecostes, ita ut jam non teneantur Missam audire, vel ab operibus servilibus abstinere iis diebus. Precamur igitur Beatitudinem Vestram, ut habita ratione difficultatum specialium, dignetur fideles omnes in hisce provinciis degentes, onere servandi praedictos dies tamquam festivos solvere.

Baltimore 22. Aprilis 1837.

- ✠ Samuel Archiep. Baltimorensis
- ✠ Joannes Episcopus Carolopolitanus
- ✠ Joseph Episcopus S. Ludovici
- ✠ Benedictus Episcopus Bostoniensis
- ✠ Franciscus Patricius Ep. Arath., et Coadj. Philadelphiensis
- ✠ Joannes Baptista Episc. Cincinnatensis
- ✠ Guido Ignatius Bolinensis Episcop. et Bardensis Episc. Coadjutor
- ✠ Simon Episc. Vincennopolitanus
- ✠ Gulielmus Epis. Oriensis et Coadj. Carolopolis
- ✠ Antonius Episc. Neo-Aurelianensis.

Beatissime Pater.

Quum varia sit Ecclesiarum, quibus praesumus, disciplina de jejunio singulis feriis quartis et sextis Adventus servando, visum est Beatitudinem Vestram implorare ut Apostolica auctoritate consuetudinem, quae in pluribus dioecesibus obtinuit, iis diebus jejunandi haud amplius obligare declaret; abstinentiae etiam feriis quartis obligatio-

nem solvat. Ad has porrigendas preces, gravissimis, quibus fideles inter A catholicos degentes premuntur difficultatibus, adducti sumus, sicut et uniformis disciplinae studio. Precamur igitur Beatitudinem Vestram, ut velit nostris annuere humillimis precibus.

Baltimore 22. Aprilis 1837.

- ✠ Samuel Archiep. Baltimorensis
- ✠ Joannes Episcopus Carolopolitanus
- ✠ Joseph Episcopus S. Ludovici
- ✠ Benedictus Episcopus Bostoniensis
- ✠ Franciscus Patricius Episcopus Arath. et Coadj. Philadelphiensis
- ✠ Joannes Baptista Epis. Cincinnatensis
- ✠ Guido Ignatius Bolinensis Episc. et Bardensis Episc. Coadjutor
- ✠ Simeon Episc. Vincennopolitanus
- ✠ Gulielmus Epis. Oriensis, et Coadj. Carolopolis
- ✠ Antonius Epis. Neo-Aurelianensis.

Eminentissime ac Reverendissime Pater.

Instante Illmo, et Reño Domino Francisco Patricio Kenrick in Concilio Provinciali, ut preces Beatissimo Papae porrigerentur ob novae Sedis Episcopalis in civitate Pittsburgi erectionem, visum est quidem e re Ecclesiae fore, ut quamprimum erigeretur: ceterum graviore dioeceseon jam existentium necessitates Patres coegerunt, ut quos novae Sedi regendae magis commendandos judicarent, S. Sedi proponerent in Episcoporum aetate provectorum adjutorium, vel ad aliarum dioeceseon regimen promovendos. Ea de causa nihil inpraesentiarum innovandum in dioecesis Philadelphiensis limitibus censuerunt: quod Eminentiae VV. RR. probandum consilium confido.

✠ Samuel Archiepiscopus Baltimorensis.

EPISTOLA

S. CONGREGATIONIS DE PROPAGANDA FIDE

De Synodi III. Baltimorensis Provincialis confirmatione.

Illm̄e ac Rm̄e Domine.

Synodi Baltimorensis decreta, mense Aprili hoc anno celebrata, S. Congregatio perpendit: Laudavit autem summopere S. Congregatio A. Tuae et Episcoporum qui Synodo interfuerunt sapientiam, ac simul commendarunt perspicuum illud studium Religionis boni procurandi et Ecclesiasticae disciplinae custodiendae, quod in decretis ipsis perspicue apparet.

Nonnulla quidem in decretis illis reperta sunt quae immutari debere S. Congregatio existimavit, prout in instructione his literis adjecta continetur. Sed hoc minime impedire S. Congregatio censuit quominus Bm̄um Dominum Nostrum Gregorium PP. XVI. precaretur, ut Apostolica Auctoritate dignaretur Decreta ipsa confirmare: Itaque his literis adjectum accipies quoque decretum, ex quo intelliges Sanctitatem Suam decreta Synodi confirmasse: Certum enim habet immutationes de quibus in instructione agitur, Vos libenti animo esse facturos.

Quod spectat ad novarum Sedium Episcopaliū erectionem, hoc est Natchetensis, Dubuquensis, Nashvillensis a Synodo commendatam eam a SSm̄o Domino Nostro libenter, probato S. Congregationis consilio, factam esse, Brevia Apostolica, quae ad A. T. mitto, demonstrabunt: Eadem Brevia docent Sedem Episcopalem Natchetensem R. D. Thomae Heydem collatam esse, Sedem Dubuquensem D. Matthiae Loras, Sedem autem Nashvillensem R. P. Riccardo Miles Ordinis PP. Praedicatorum esse tributam. Accipies etiam Brevia Apostolica his literis adnexa quibus Sacerdos D. Joannes Hughes Coadjutor R. P. D. Joannis Dubois Episcopi Novi Eboraci designatur. De abdicatione autem R. P. D. Rese Episcopi Detroitensis accipienda, vel de Coadjutore potius ei destinando, Sanctitas Sua sententiam differendam iudicavit, eo quod ipse Episcopus Detroitensis Romam quamprimum venturus sit. Placet vero SSm̄o Domino Nostro illum audire, antequam rem definiat. Circa dispensationes super festorum, ac jejuniorum quorundam observatione, quid S. Congregatio et Sanctitas Sua statuerit, in peculiaribus decretis, atque epistola quam ad A. T. mitto luculenter significetur.

Precor Deum etc.

Romae ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda Fide die 2 Septembris 1837.

Jacobus Philippus Card. Fransoni.
 Praefectus.

Angelus Majus a Secretis

D E C R E T U M

*S. Congregationis Generalis de Propaganda Fide
habita die 9. Julii 1837.*

Cum RR. PP. DD. Archiepiscopus Baltimorensis, et Episcopi dioecesium in faederatis Americae Septemtrionalis provinciis existentium in Synodo Provinciali mense Aprili anno 1837. celebrata congregati, SS^mum Dominum Nostrum Gregorium PP. XVI. precati fuerint ut decreta ab eadem Synodo edita apostolica auctoritate sua dignarentur confirmare, si, instituto de iisdem iudicio, confirmatione digna reperta fuissent, S. Congregatio Generalis de Propaganda Fide habita die 3. Julii 1837., referente E^mo ac R^mo Domino Jacobo Philippo S. R. E. Cardinali Franonio S. Consilii Praefecto, commendata plurimum Synodi sapientia, Religionis amplificandae studio, atque Ecclesiasticae disciplinae custodiendae proposito, censuit ac decrevit supplicandum Sanctitati Suae ut memoratae Synodi Decretis confirmationem apostolicam impertiretur.

Hanc autem S. Congregationis sententiam SS^mo Domino Nostro relatum ab R. P. D. Angelo Majo S. Consilii Secretario in audientia diei 9. Julii anni 1837. Sanctitas Sua benigne in omnibus probavit, et decreta de quibus agitur, suprema auctoritate sua confirmata in foederatae Americae Septemtrionalis dioecesibus servari jussit.

Romae ex aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda Fide die 2. Septembris 1837.

Jacobus Philippus Card. Franonius
Praefectus.

Angelus Majus a Secretis.

E P I S T O L A

S. CONGREGATIONIS DE PROPAGANDA FIDE

*De petita dispensatione super jejuniis feriis sextis
adventus obtinente.*

Ill^me ac R^me Domine

Inter ea quae in Synodo Provinciali mense Aprili habita, A. Tua et Episcopi dioecesium istarum, a Sede Apostolica petenda esse stauerunt, illud quoque, prout tibi notum est, continetur, ut videlicet dispensatio super jejuniis feriis sextis Adventus servando concedatur.

S. Congregatio de ea petitione agens vehementer optare se professam est ut jejunii iis diebus obtinentis observatio perseveret: Hoc etiam

47
placeret in primis SS^{mo} Domino Nostro Gregorio PP. XVI. cui sup-
plex libellus vester de ea re relatus est.

Jussit tamen Sanctitas Sua A. Tuae scribi ut collatis cum Episcopis
Collegis Tuis super eo negotio consiliis, omni studio videatis jejunii
memoratis diebus observationem retinere: Quod si vero post maturam
negotii considerationem, talia esse rerum adjuncta cognoscatis ut ad
vitandum peccati periculum necesse esse censeatis Catholicos ab ea
obligatione solvi, tum SS^{mus} Dominus Noster facultatem A. T. tri-
buit dispensationis super eo jejunio, nomine suo concedendae.